
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №122/З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 122/З

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15349309 1531876 Нікітенко Анна Олександрівна

043871 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0267932 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

144,933

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 122/З

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15151612 1437634 Березніцький Євген Миколайович
14488297 MK 06.07.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0311772 Економіка 140,704

2 15155277 1437634 Борщ Віталіна Вікторівна
24833858 HK 21.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 145,556

3 15155711 1437634 Войцехівський Олексій Павлович
23600201 XM 21.02.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 150,000

4 15157976 1437634 Гнутов Руслан Вікторович
24833861 HK 21.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 150,000

2



5 15002032 1437634 Кузьменко Софія Євгеніївна
058005 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0240262 Економіка 136,880

6 15709171 1437634 Нощенко Сергій Вікторович
086119 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 159,259

7 14917971 1437634 Петренко Юлія Дмитрівна
058055 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0102447 Економіка 134,037

8 15292127 1437634 Саєнко Аміна Юріївна
063460 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0216506 Економіка 140,450

9 15243313 1437634 Терещук Тетяна Василівна
005794 ЗГ 22.05.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0057165 Економіка 137,407

10 15780175 1437634 Шашкун Марія Станіславівна
047114 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0266348 Економіка 133,111

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 122/З

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14968890 1446523 Божок Вікторія Сергіївна
090519 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0023553 Психологія. 
Організаційна 
психологія

132,571

2 15091740 1446523 Гузченко Анна Олександрівна
33224127 TA 29.02.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія

141,509

3 15144529 1446523 Дудко Фаіна Юріївна
125814 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія

160,000

4 15218708 1446523 Карпенко Ірина Юріївна
085440 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0251700 Психологія. 
Організаційна 
психологія

145,214

4



5 14959539 1446523 Костоглодова Жанна Олександрівна
039834 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0077974 Психологія. 
Організаційна 
психологія

142,264

6 15481990 1446523 Кубрак Вікторія Вікторівна
020996 ЗA 01.07.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія

135,357

7 15561158 1446523 Тищенко Олександр Олександрович
086426 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0280476 Психологія. 
Організаційна 
психологія

139,786

8 15004879 1446523 Хальченко Олександр Володимирови
ч

35681663 KX 16.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія

141,509

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 122/З

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15560524 1440210 Будник Михайло Андрійович
043374 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0334892 Облік і 
оподаткування

134,692

2 15106133 1440210 Дідик Дарина Миколаївна
032603 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0110603 Облік і 
оподаткування

118,760

3 15060362 1440210 Дідик Дмитро Миколайович
024875 E21 27.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0152987 Облік і 
оподаткування

131,059

4 15090902 1440210 Любимова Вікторія Артемівна
058009 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0150084 Облік і 
оподаткування

150,040

6



5 15106893 1440210 Стояненко Віта Володимирівна
13057733 KX 07.07.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0150233 Облік і 
оподаткування

142,593

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 122/З

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15214023 1443676 Вільховенко Катерина Романівна
057961 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0149945 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

135,208

2 15203227 1443676 Заглада Максим Геннадійович
136311 E19 04.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

150,000

3 15290910 1443676 Мосійчук Анастасія Володимирівна
011104 X25 19.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0284287 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,846

4 14997726 1443676 Назарійчук Ярослава Дмитрівна
058059 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0145447 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

144,760

8



5 15725901 1443676 Потапенко Тимур Олександрович
031063 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0242009 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

136,615

6 15353987 1443676 Сердюкова Анна Олександрівна
054004 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0010007 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

150,280

7 15166836 1443676 Хусаінов Олександр Вячеславович
37736667 KX 16.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

144,815

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 122/З

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15685624 1503109 Васильєв Олександр Андрійович
004321 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0119718 Менеджмент 137,800

2 15610242 1503109 Ковтун Артем Миколайович
060851 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0123303 Менеджмент 146,050

3 15246898 1503109 Кошперенко Юлія Олегівна
038373 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0267907 Менеджмент 143,077

4 15050242 1503109 Мартак Ірина Іванівна
058069 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0105618 Менеджмент 136,407

10



5 15158456 1503109 Поліщук Владислав Олександрович
070177 E17 23.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 144,444

6 14961958 1503109 Симоненко Карина Євгеніївна
027109 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0153281 Менеджмент 147,000

7 15497159 1503109 Якименко Антоніна Олександрівна
060917 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0324812 Менеджмент 138,037

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 122/З

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15476248 1503293 Білов Максим Валерійович
019165 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

163,333

2 15269015 1503293 Зінченко Євген Володимирови
ч

43323189 KX 01.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

157,037

3 15475370 1503293 Материкін Андрій Андрійович
006574 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

164,074

4 15477350 1503293 Томащук Сергій Валентинович
42733644 KX 24.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

166,296

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 122/З

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14918625 1503206 Худобін Богдан Володимирови
ч

031992 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0277414 Маркетинг 138,926

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 122/З

D7 Торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15385221 1503235 Кобець Максим Дмитрович
077794 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0016631 Підприємництво і 
торгівля

132,519

2 15502600 1503235 Шевченко Софія Сергіївна
058118 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0275297 Підприємництво і 
торгівля

135,185

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 122/З

E2 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15542104 1471696 Ващук Олексій Олексійович
45072957 AH 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0334587 Екологія 115,172

2 15272694 1471696 Зубко Олександр Миколайович
010957 ЗД 26.02.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 140,000

3 15686760 1471696 Яковлєва Катерина Андріївна
009583 X24 28.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0053823 Екологія 125,800

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 122/З

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15629545 1492991 Вернидуб Вероніка Юріївна
003336 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0273272 Харчові технології 128,928

2 15048150 1492991 Дзядченко Вікторія Олексіївна
087831 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0289522 Харчові технології 118,924

3 15576479 1492991 Семенюк Назарій Анатолійович
060766 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0010458 Харчові технології 126,222

4 15475219 1492991 Цимбал Єлизавета Сергіївна
038862 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0187882 Харчові технології 126,009

16



5 15678469 1492991 Черкашин Максим Романович
004346 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0262974 Харчові технології 126,116

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 122/З

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14936091 1492858 Доброногова Валерія Олександрівна
031969 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0037906 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

133,693

2 15678840 1492858 Нос Вадим Вікторович
058087 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0185110 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

133,722

3 14950508 1492858 Черненко Михайло Сергійович
058131 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0146714 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

125,358

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 122/З

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15657343 1480201 Вовкостріл Олександр Анатолійович
054041 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0207781 Агрономія 131,434

2 14920535 1480201 Постовик Іван Олександрович
090862 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0126501 Агрономія 127,315

3 14875372 1480201 Шараєвська Аліна Дмитрівна
063455 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0128593 Агрономія 109,723

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 122/З

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15725127 1448989 Бесараб Ігор Сергійович

41097489 KX 25.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0217405 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

113,857

20


